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Light+ Intelligent Building Istanbul: Aydınlatma ve bina otomasyon 
teknolojileri endüstrisinin yeni buluşması için geri sayım başladı 

İstanbul, 21.11.2024 - Uluslararası aydınlatma ve bina otomasyon teknolojileri 
endüstrisinin yeni buluşma noktası olan Light+ Intelligent Building Istanbul, bu 
yıl ilk kez 27-29 Kasım 2024 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 
Sarayı'nda düzenlenecek. Messe Frankfurt Istanbul’un başta Aydınlatma 
Gereçleri İmalatçıları Derneği (AGİD) olmak üzere, Aydınlatma Türk Milli 
Komitesi (ATMK), İstanbul Enerji A.Ş., İstanbul Ticaret Odası (İTO), ve TMMOB 
İçmimarlar Odası desteği ile organize ettiği bu fuar, Türkiye ve çevre 
coğrafyalardan profesyonelleri bir araya getirerek sektörün en önemli 
oyuncularına ev sahipliği yapacak. 

Light+ Intelligent Building Istanbul’da, yerli ve yabancı toplam 110 katılımcı firma yer 
alacak. Katılımcılar, dekoratif aydınlatma, teknik aydınlatma, sokak – şehir 
aydınlatmaları ve ev/bina otomasyonu, elektrik mühendisliği gibi birçok yenilikçi ürün 
ve hizmet sergileyecek. Fuar, Türkiye'den ve ağırlıklı olarak Orta Doğu, Kuzey Afrika, 
Doğu Avrupa, Yunanistan ve Balkanlar’dan gelecek olan distribütör ve satın alma 
profesyonellerini ağırlayacak. Fuarın ziyaretçi grupları arasında; mimarlar, 
mühendisler, müteahhitler, iç mimarlar, tasarımcılar, distribütörler ve kamu 
kuruluşları yer alacak. Kayıtlı ziyaretçi sayısı %65 oranla Türkiye’den ve %35 oranla 
52 ayrı ülkeden olmak üzere beklentilerin üzerine çıktı. 

Avrupa'daki aydınlatma sektörünü temsil eden Brüksel merkezli Lighting Europe 
(Avrupa Aydınlatma Birliği) bünyesinde 33 şirket ve dernek barındırır. Aydınlatma 
ürünleri ve bileşenleri üreten 1.000’den fazla şirket,  80.000’den fazla çalışan ve yıllık 
15 Milyar Avro’luk dev bir iş hacmini kapsayan üyeleriyle, insan konforu, güvenlik ve 
çevre dostu sürdürülebilir aydınlatma çözümlerini desteklemektedir. Aydınlatma 
Gereçleri İmatçıları Derneği (AGİD)‘in Yönetim Kurulu Başkanı Fahir Gök’ün de 
Yönetim Kurulu Üyesi olduğu, Lighting Europe üyesi 15 ülkenin dernek temsilcileri 
de 27-29 Kasım tarihlerinde Light+ Intelligent Building Istanbul’u ziyaret edecek.  

Light + Intelligent Building Istanbul, sergilenen yüzlerce ürün ve hizmete ek olarak, 
kapsamlı bir etkinlik programı da sunuyor. Fuar süresince en dikkat çeken 
programlardan biri Balkan Light 2024 Konferansı olacak. Balkan Light Konferansı, 
28-29 Kasım 2024 tarihlerinde, Aydınlatma Türk Milli Komitesi (ATMK) ev 
sahipliğinde “Aydınlatmanın Geleceği: Verimli ve Akıllı” ana teması ile özel 
davetlilerin katılımıyla gerçekleştirilecek. 



Sektördeki yenilikler üzerine interaktif oturumlar ve ilham verici sunumlardan oluşan 
Trend Talk söyleşi programında, alanında uzman isimlerin katılımıyla aydınlatma ve 
bina otomasyonu alanındaki son trendler detaylı şekilde işlenecek. Ziyaretçiler, 
sektörün önde gelen profesyonelleriyle bir araya gelerek yeni teknolojiler, yenilikçi 
çözümler ve geleceğe yönelik öngörüler hakkında bilgi sahibi olma fırsatı 
yakalayacaklar.  

Akıllı ev ve bina otomasyon teknolojilerini tanıtacak E-House powered by Interra özel 
sergi alanı, fuar boyunca ziyaretçileri ağırlayacak. Aydınlatma kontrol sistemlerinden 
güvenlik çözümlerine kadar entegre teknolojilerle donatılmış bu yaşam alanı, akıllı 
yaşamın sunduğu olanakları keşfetmek isteyenler için özel bir deneyim sağlayacak. 

Light+ Intelligent Building Istanbul, sadece yerel değil, aynı zamanda uluslararası bir 
platform olarak, farklı coğrafyalardan gelen üreticilere ürünlerini tanıtma ve yeni iş 
bağlantıları kurma fırsatı sunacak. Messe Frankfurt’un güçlü uluslararası ağının 
katkılarıyla, Light+ Intelligent Building Istanbul, Türkiye ve çevre bölgelerdeki sektör 
profesyonelleri için önemli iş fırsatları sunacak. 
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Ayrıntılı bilgi için: 

www.light-building-istanbul.tr.messefrankfurt.com 

 
Sosyal medyada bizi takip edin: 
www.linkedin.com/showcase/light-building-istanbul/ 
www.instagram.com/lightbuildingist 
www.facebook.com/lightbuildingist 
 
Light+ Intelligent Building Istanbul, Messe Frankfurt'un düzenlediği Light + Building 
Teknolojileri fuarlarının bir parçasıdır. Dünya çapındaki Light + Building etkinlikleri hakkında 
daha fazla bilgi için lütfen http://www.brand.light-building.com adresini ziyaret ediniz. 
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Messe Frankfurt hakkında: 
Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik 
organizatörlerinden biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.300 kişilik bir iş 
gücü ile dünya çapında etkinlikler düzenlemektedir. 2023 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 609 milyon Euro 
tutarındaydı. Fuarlar & Etkinlikler, Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin ticari 
çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm bölge lerinde 
yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet yelpazemiz - hem 
yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin etkinliklerini planlarken, organize ederken ve yürütürken sürekli 
olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. Yeni iş modelleri geliştirmek için dijital uzmanlığımızı 
kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek 
hizmetlerini içermektedir. 
 
Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal 
sorumluluk ve çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com/sustainability 

 
Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne (yüzde 
40) aittir. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com 
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